
ZARZĄDZENIE Nr 156/2021  

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 7 października 2021 r. 

 

w sprawie powołania grup ekspertów do oceny wniosków o przyznanie grantów 

wewnętrznych Uniwersytetu Wrocławskiego w ramach programu „Inicjatywa 

Doskonałości – Uczelnia Badawcza (IDUB)” w ramach II edycji Konkursu 

przyznawania grantów wewnętrznych Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.) 

oraz § 12 ust. 3 pkt 9 lit. o Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwalonego uchwałą  

Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w związku z § 4 

ust. 2 i 3 Regulaminu przyznawania grantów wewnętrznych Uniwersytetu Wrocławskiego 

w ramach programu „Inicjatywa Doskonałości – Uczelnia Badawcza (IDUB)” 

wprowadzonego zarządzeniem Nr 104/2021 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 

7 lipca 2021 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się grupy ekspertów do oceny formalnej wniosków w ramach II edycji 

Konkursu przyznawania grantów wewnętrznych Uniwersytetu Wrocławskiego w składzie: 

 

1) Panel A: panel nauk o życiu i Ziemi  

 

 Przewodniczący:  dr hab. inż. Marcin Kadej, prof. UWr 

     Wydział Nauk Biologicznych 

 

 Członkowie:   dr hab. Monika Krzyżanowska 

     Wydział Nauk Biologicznych 

 

dr hab. Magdalena Matusiak-Małek 

     Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska 

 

 

2) Panel B: panel nauk ścisłych 

 

Przewodniczący:  prof. dr hab. Paweł Rudawy 

    Wydział Fizyki i Astronomii 

 

Członkowie:   prof. dr hab. Elżbieta Gumienna-Kontecka  

    Wydział Chemii  

  

     prof. dr hab. Grzegorz Karch  

     Wydział Matematyki i Informatyki 

 

 

3) Panel C: panel nauk humanistycznych  

 

 Przewodniczący:  dr hab. Jakub Pigoń, prof. UWr 

     Wydział Filologiczny 

 

Członkowie:   dr hab. Anna Mystkowska-Wiertelak, prof. UWr 

Wydział Filologiczny  

 

dr Daniel Wojtucki  

Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

   

 

 



4) Panel D: panel nauk społecznych  

 

Przewodniczący:  dr hab. Andrzej Polus, prof. UWr  

    Wydział Nauk Społecznych   

 

Członkowie:   dr hab. Adam Mrozowicki, prof. UWr 

    Wydział Nauk Społecznych 

 

    dr hab. Anna Śledzińska-Simon 

    Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

    

 

§ 2. Traci moc komunikat Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 6 sierpnia 

2020 r. w sprawie powołania grup ekspertów do oceny wniosków o przyznanie grantów 

wewnętrznych Uniwersytetu Wrocławskiego w ramach programu „Inicjatywa 

Doskonałości – Uczelnia Badawcza (IDUB)”. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

prof. dr hab. Przemysław Wiszewski 

R E K T O R   


